



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

WAG-2375-68-⁶⁹⁹³.....-12/17

Szczecin, dnia 12 grudnia 2017 r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Doprowadzenie instalacji próżniowej do dwóch sal Pracowni Endoskopii Diagnostycznej i Zabiegowej SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał certyfikat ISO13485, wydany przez zarejestrowaną jednostkę notyfikującą na wykonanie instalacji gazów medycznych?

Odpowiedź nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga montażu skrzynki zaworowo – kontrolnej z sygnalizatorem na instalacji próżni?

Odpowiedź nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie średnicy rury (w SIWZ jest 18 mm lub 22 mm) w celu uniknięcia rozbieżności w ofertach od różnych Wykonawców?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga rury o średnicy 22 mm.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga wykonania punktów poboru próżni w wersji podtynkowej?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga wykonania punktów poboru próżni natynkowo w korytkach.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga pojedynczych, czy podwójnych punktów poboru próżni?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wymaga podwójnych punktów poboru próżni.

p.o. Dyrektora
SP ZOZ MSWiA w Szczecinie

Ilona Wanagiel
(09/17)

